INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que solicite, junto aos órgãos

competentes, a manutenção no pavimento

asfáltico na Rua Paquequer, altura do número 20,

no Bairro Santa Maria.

Senhor Presidente,

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite, junto

aos órgãos competentes, a manutenção no pavimento asfáltico na Rua Paquequer, altura

do número 20, no Bairro Santa Maria.

Justificativa

No local há um buraco profundo, que representa risco aos motoristas e

motociclistas que circulam pela via. Ressalta-se que, caso o reparo não seja realizado com

urgência, há grande possibilidade de o buraco aumentar de tamanho, podendo causar

acidentes e comprometendo ainda mais a integridade do pavimento.

ANEXO: Imagem do local

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 17 de novembro de 2025.

DANIEL BUISSA

Vereador Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003900380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-17T15:01:06-0300